
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Económica
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

PROCESO PbR
GASTO 2014

PROCESO PbR
PRESUPUESTO PbR

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

GASTOS DE CONSUMO

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS DE LA PROPIEDAD

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES A EMPRESAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS

DEVOLUCIONES DEL INGRESO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

ACTIVOS FIJOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS DE CAPITAL OTORGADOS

 30,581,594,997

 118,286,760

 27,389,005,112

 

 8,157,704,605

 1,730,148,486

 55,225

 144,982,011

 20,518,552,363

 30,152,307

 3,550

 64,190,866

 54,092,345

 7,329,380,534

 2,179,045,062

 18,242

 61,895,639

 17,815,665,635

 3,000,000

 

 

 

 27,389,005,112  30,699,881,757Total


